
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  105923-2009
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia?                Tak Nie
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  5 258 329,38        EURO   1 356 253,22
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Określenie przedmiotu zamówienia 
II.1.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Budowa szerokopasmowej  sieci miejskiej na terenie miasta Piły  
II.1.2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.1.3. Określenie przedmiotu zamówienia
Budowa sieci szkieletowej teletechnicznej szerokopasmowej oraz rozbudowa i przebudowa 
systemu monitoringu miasta Piły
Przedmiot zamówienia obejmuje:wykonanie kanalizacji kablowej pierwotnej, kanalizacji kablowej wtórnej, 
roboty  przygotowawcze,  ziemne  ,  rozbiórkowe  i  odtworzeniowe  nawierzchni  w  tym  chodnika  w  Al. 
Poznańskiej po ułożeniu sieci teletechnicznej, wykonanie przecisków pod jezdniami, dostawę i montaż 
kabli,  dostawę  i  montaż  szaf  teleinformatycznych  z  wyposażeniem,  przebudowę  i  modernizację 
istniejącego  systemu  monitoringu  miejskiego,  dostawę,  montaż  i  włączenie  do  istniejącego  systemu 
monitoringu nowych  kamer   wizyjnych,  przebudowę i  rozbudowę Centrum Monitoringu w Komendzie 
Powiatowej Policji w Pile, uruchomienie systemu monitoringu po przebudowie

II.1.4. Wspólny Słownik zamówień (CPV):  45 314 300-4, 45 316 210-0; 45 315 300-1; 45 233 
142-6; 45 233 200-1; 45 233 222-1; 
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1. Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
IV.2. Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1. Data udzielenia zamówienia: 10.09.2009 r. 
V.2. Liczba otrzymanych ofert : 20
V.3. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Konsorcjum Firm – Lider Przedsiębiorstwo Budownictwa Technicznego „HAWE” Sp. z o.o. 
ul. Działkowa 38, 59-220 Legnica; Partner – ELEKTROTIM Spółka Akcyjna  ul. Stargardzka 8, 
54-156 Wrocław 
V.4. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 
z najniższą i najwyższą ceną (bez VAT): 
Cena: wybranej oferty 2 090 738,46
Oferta z najniższą ceną: 2 090 738,46   / oferta z najwyższą ceną:   6 837 291,24     Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 11.09.2009 r. 


	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  5 258 329,38        EURO   1 356 253,22
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


